
Moln i Sverige – briefing 2010 
En strategisk orientering inför investeringsbeslut

Under två dagar granskar vi molnet och dess möjligheter med kritiska ögon. 
Hajp och diskussioner om terminologi läggs åt sidan till förmån för konkreta 
policyfrågor, strategiformuleringar, verksamhetsnytta och kravställning på 
molnleverantörer. Fokus ligger på verksamhetsnytta, potential och strategier 
och vi förmedlar konkreta verktyg för att nå rätt effektmål. 

Vi går igenom vilka regleringar som gäller och vilka hinder som finns för att 
välja olika varianter av molntjänster. Kursen ger dig underlag för beslut: Hur 
kan du planera för molnet? Vem visar vägen? Vilka är de konkreta utmaning-
arna på vägen? Frågorna är många och benas ut i en exklusiv kursform.

Efter kursen
Efter den första kursdagen, ”Briefing”, är du utrustad med svar och verktyg för 
att påbörja resan till molnet. Du får med dig ett antal nyckelfrågeställningar 
som har visat sig vara kritiska i det arbetet. Du får också hela frågeträdet som 
grund för att bygga upp din egen verktygslåda. Efter den första dagen kan du 
med fördel använda dig av verktygen i den egna verksamheten och finslipa 
dina dem efter just din organisations specifika behov.

Den andra kursdagen ”Visionary Infusion Workshop” äger rum ett par veckor 
senare där vi följer upp Briefing:

Metoder som fungerat väl i processen
•	 Utfall av eget arbete och policyformuleringar
•	 Att se upp med/fallgropar: Vad har förädlats i verktygslådan och vad var 		
	 drivande mot den förändringen?
•	 Fungerande leveransmodeller

Efter den uppföljande verkstaden får du med dig ett uppdaterat underlag som 
ytterligare förädlar din strategiska verktygslåda.

Hajpen bakom molnet kommer snart att lägga sig 
och då startar den konkreta resan mot  
molnen. Det kan bli en krävande men lönsam 
resa.  
Förändringar kräver ledarskap och ledarskap 
kommer med kunskap. Denna kurs utrustar dig 
med den grundläggande kompetens du och din 
verksamhet behöver för en trygg och säker över-
gång till molnen.

Målgrupp
•	 Du som är trött på allt snack om molnet 	
	 och vill se resultat/nytta.
•	 Du som ser potentialen, men har inte 	
	 total koll på riskerna med molnet.
•	 Du som tycker att förvaltningen av  
	 IT-system tar för mycket av budgetarna.
•	 Du som vill förstå hajpen med molnen i 	
	 grunden.

Tid, plats och pris 
2-dagarsutbildning, läs mer på 
www.dfkompetens.se/molnet

Frågor
Kontakta Gabriella Larsdotter på  
tel  08-510 638 88 eller mail  
gabriella.larsdotter@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/molnet


